EMENTA: Indicam ao Senhor Prefeito a

pintura da quadra do prédio da Melhor Idade

e a limpeza da piscina e banheiros, com

urgência.

DESPACHO:

INDICAÇÃO N.º 143/2025

À Presidência:

                                               O Vereador e a Vereadora infra-assinados vêm à

presença desse Plenário Legislativo indicar o quanto se segue ao Senhor Prefeito

de Jardinópolis:

Indicamos ao Senhor Prefeito a pintura da quadra do prédio da Melhor Idade e a

limpeza da piscina e banheiros, com urgência.

O pedido é necessário, tendo em vista que a pintura está deteriorada e os

banheiros estão imundos, conforme fotografias anexas.

                                   Sala das Sessões, 24 de março de 2025.

Cintia Fernandes de Oliveira
Vereadora

 Ricardo Frojoni
Vereador

Pág 1 de 4 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/HINSjJmbLQ4IjnrRgsW3SqhPYVNzvUu9 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 2 de 4 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/HINSjJmbLQ4IjnrRgsW3SqhPYVNzvUu9 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 3 de 4 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/HINSjJmbLQ4IjnrRgsW3SqhPYVNzvUu9 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Pág 4 de 4 | Validação & Hash: https://app.assinadoc.com/validate/HINSjJmbLQ4IjnrRgsW3SqhPYVNzvUu9 | Assinado digitalmente por Assinadoc®

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		https://app.assinadoc.com
	2025-03-21T10:02:11-0300
	https://app.assinadoc.com
	Cintia Fernandes de Oliveira
	 • Digital Signature | Cintia Fernandes de Oliveira, 2804:214:82d5:5d92:1:2:a174:bbd1,March 21, 2025 10:02